

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5760	57,66	33,212
72	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 3/8"-3/4")	m	5,0000	29,234	146,170
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,5000	57,66	86,490
	2875274123510	Dop din fonta	buc	1,5000	5,00	7,500
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	0,3000	110,00	33,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6850	28,00	19,180
73	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических вешелок 0,4*5,8м.)	kg	22,0000	2,439	53,653
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,4400	57,66	25,370
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4400	57,66	25,370
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0176	28,00	0,493
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	0,0220	110,00	2,420
74	CK23C	1.2.2. Проемы: Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) окно не прозрачное.	m2	4,4000	1 238,315	5 448,584
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,2440	57,66	129,389
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,685
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	4,4000	1 180,00	5 192,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	13,2000	4,00	52,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7260	85,00	61,710
75	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre (Замена подоконников шириной 40 см из пластмассы на	m	2,2000	121,049	266,308